様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

相楽東部広域連合教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）
                                    住　所　和束町大字　　　　小字
                                    氏　名                    　  　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－　　　　　－

和束町高校等通学費補助金交付申請書

　和束町高校等通学費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

                    ※　申請額　　　　　　　　　　　　　円

	 生徒の氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄）

	 生徒の住所
	 　和束町大字　　　　小字　　　　　　　　番地

	 生年月日
	 　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	 中学校卒業年月日
	 　　　　　　　　　　年　　月　　日

	 在籍学校名
	                   　学校　第　　　学年

	 区　　間
	 　ＪＲ加茂駅　～

	 請求期間
	  　　　 年 　月 　日から　　　 年   月 　日の　　か月分

	補助金を受ける
金融機関名
（該当する機関に○印）
	                   銀行                             本店
 　　　　　　　　　信用金庫
       京都やましろ農業協同組合                     支店

	 口座番号
	   普通預金

	 フリガナ
 口座名義

	 ※　審　査
	 合　・　否

(注）
１　定期券（写し）等を添付して下さい。
　　　２　※印欄は、記入しないで下さい。

[bookmark: _GoBack]